〔別記様式第１号〕
　　　　年度組織活動支援事業助成申請書
　　　　年　　月　　日
公益財団法人　栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　　様
所　在　地
団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年度組織活動支援事業の助成金の給付を受けたいので、農業後継者育成確保基金事業業務細則第37条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。
記
１．申請金額　金　　　　　　　　　　円
２．組織の概要
	組織の名称

	組織の所在
	（℡　　　　　　　　）

	代
表
者
	氏　名
	（会長名）

	住　所
	（℡　　　　　　　　）

	組
織
の
構
成

	性　別
	30歳以下
	31～44歳
	45歳以上
	計
	摘　　　　要

	男　子

	女　子

	  計

３．活動の目標など
	 集団の活動
 目　　　標
 （方　針）

	 集団の活動
 課　　　題

４．事業計画の概要
	事　　業　　名
	時　　期
	場　　所
	実　　　施　　　内　　　容

５．指導機関の意見書
	公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　　　様
	　　　　年　　月　　日
指導機関名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	上記の申請について、次のとおり意見を申し添えます。

	意　見
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

６．収支予算書
(1) 収入の部
	項　　　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比 較 増 減
	摘　　　　　要

	円

	円

	円

(2)支出の部
	項　　　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比 較 増 減
	摘　　　　　要

	円

	円

	円